
   

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Κ’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Ταχ. Δ/νση: Μεσογείων 96 - 11527 Αθήνα  
Πληροφορίες: Β. Σταθόπουλος 
Τηλέφωνο: 213-1307677 
E-mail: vstathopoulos@justice.gov.gr 
 

 
  Αθήνα,    23 /12/2024 

                                Αρ. πρωτ.: 80414 

 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Παράταση προθεσμίας υποβολής προσφορών στον Ανοικτό Διεθνή 

Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για το έργο «Υπηρεσίες υποστήριξης γραφείου συλλογής 

και επεξεργασίας δικαστικών στατιστικών στοιχείων» (Αρ. Διακήρυξης: 74504, Αρ. 

ΕΣΗΔΗΣ: 363014).» 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

Α. Τις διατάξεις 
1. Του άρθρου 64 του ν. 4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα 

εφαρμογής του ν. 4046/2012, του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 167). 

2. Του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις (Α’ 143). 

3. του ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α΄ 147). 

4. Του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α’ 133). 

5. Του π.δ. 6/2021 «Οργανισμός Υπουργείου Δικαιοσύνης» (Α΄ 7). 

6.  Την υπ΄ αρ. 43728/08-07-2024  (ΦΕΚ 717/ΥΟΔΔ) απόφαση περί «Διορισμού της 

Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Δικαιοσύνης» 

 

ΑΔΑ: ΨΕΑΧΩ-ΩΚΓ





7. Την υπ’ αριθμ. 74504/28-11-2024 διακήρυξη του Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού για το έργο «Υπηρεσίες υποστήριξης γραφείου συλλογής και 

επεξεργασίας δικαστικών στατιστικών στοιχείων» με καταληκτική ημερομηνία 

υποβολής την 10η Ιανουαρίου 2025 (Αρ. ΕΣΗΔΗΣ: 363014, ΑΔΑ: 6ΘΡΡΩ-ΕΔ4, ΑΔΑΜ: 

24PROC015880301). 

8. Το υποβληθέν αίτημα παράτασης οικονομικού φορέα, λόγω εορταστικής περιόδου 

και συναφών δυσχερειών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την παράταση της προθεσμίας υποβολής των ηλεκτρονικών προσφορών και της 

ημερομηνίας διενέργειας/αποσφράγισης των προσφορών της υπ’ αριθμ. 74504/28-11-

2024 διακήρυξη του Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για το έργο 

«Υπηρεσίες υποστήριξης γραφείου συλλογής και επεξεργασίας δικαστικών στατιστικών 

στοιχείων» με καταληκτική ημερομηνία υποβολής την 10η Ιανουαρίου 2025 (Αρ. ΕΣΗΔΗΣ: 

363014, ΑΔΑ: 6ΘΡΡΩ-ΕΔ4, ΑΔΑΜ: 24PROC015880301). 

Νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής ηλεκτρονικών προσφορών ορίζεται η 

27/01/2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00. 

Νέα ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού με χρήση ΕΣΗΔΗΣ ορίζεται η 29/01/205, 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00.  

Σημειώνεται ότι οι εγγυητικές επιστολές των υποψήφιων οικονομικών φορέων που 

αναφέρουν την προηγούμενη ορισθείσα καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών γίνονται αποδεκτές. 

 

 
 
Η Υπηρεσιακή Γραμματέας 

           
 
 
                                                                                                                                          Βασιλική Γιαβή 

 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΕΑΧΩ-ΩΚΓ




		2024-12-24T07:39:05+0200


		2024-12-24T07:48:33+0200
	Athens




